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INCONTRO AMICHEVOLE TI - SZ - OW

Arma libera / Freie Waffe Airolo - Faido  07.05.2022

Rango Cognome Nome Data CT G G tot T T tot P P tot TOTALE

1° SCHWYZ

Mächler Remo 99 SZ 93 92 185 95 95 190 83 92 175 550

Peter Renate 94 SZ 93 94 187 96 98 194 80 88 168 549

Koler Marius 02 SZ 94 93 187 92 91 183 77 81 158 528

Totale 1627

2° TICINO 1

Cattaneo Benno 98 TI 1 92 93 185 97 95 192 82 85 167 544

Rovati Thomas 93 TI 1 87 92 179 95 97 192 82 90 172 543

Bianchi Mario 59 TI 1 93 94 187 93 97 190 74 76 150 527

Totale 1614

3° TICINO 2

Devittori Augusto 62 TI 2 84 93 177 94 90 184 80 84 164 525

Nesa Mauro 58 TI 2 92 86 178 96 94 190 81 75 156 524

Britt Jan 55 TI 2 90 92 182 94 89 183 83 70 153 518

Totale 1567

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

Rango Cognome Nome Data CT G G tot T T tot P P tot TOTALE

1 Mächler Remo 99 SZ 93 92 185 95 95 190 83 92 175 550 8

2 Peter Renate 94 SZ 93 94 187 96 98 194 80 88 168 549 13

3 Cattaneo Benno 98 TI 1 92 93 185 97 95 192 82 85 167 544 10

4 Rovati Thomas 93 TI 1 87 92 179 95 97 192 82 90 172 543 8

5 Koler Marius 02 SZ 94 93 187 92 91 183 77 81 158 528 5

6 Bianchi Mario 59 TI 1 93 94 187 93 97 190 74 76 150 527 8

7 Devittori Augusto 62 TI 2 84 93 177 94 90 184 80 84 164 525 6

8 Nesa Mauro 58 TI 2 92 86 178 96 94 190 81 75 156 524 10

9 Beltraminelli Angelo 60 R TI 91 89 180 95 94 189 65 89 154 523 7

10 Britt Jan 55 TI 2 90 92 182 94 89 183 83 70 153 518 6

11 Zehnder Robert 67 RSZ 83 91 174 96 92 188 75 75 150 512 8



INCONTRO AMICHEVOLE TI - SZ - OW

Fucile Standard /Standardgewehr Airolo - Faido  07.05.2022

Rango Cognome Nome Data CT T T T tot G G G tot TOTALE M

1° TICINO

Stempfel Nicola 74 TI 94 96 98 288 92 88 94 274 562

Taragnoli Alfredo 55 TI 96 96 93 285 90 96 90 276 561

Gianella Maurizio 57 TI 95 99 95 289 91 87 91 269 558

Martini Simone 61 TI 93 96 94 283 93 82 91 266 549

Totale 2230

2° SCHWYZ

Steiner Sabina 95 SZ 93 96 98 287 93 97 91 281 568

Holdener Thomas 79 SZ 92 97 92 281 89 94 93 276 557

Aschwanden Markus 47 SZ 91 95 96 282 93 90 89 272 554

Schyder Ueli 58 SZ 90 100 96 286 85 76 85 246 532

Totale 2211

3° OBWALDEN 

Carigiet Christof 65 OW 100 99 99 298 92 93 94 279 577

Bossard Max 66 OW 88 93 95 276 93 84 96 273 549

Gesseney Patrick 62 OW 93 92 94 279 87 85 94 266 545

0 0 0

1671

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

Rango Cognome Nome Data CT T T T tot G G G tot TOTALE

1 Carigiet Christof 65 OW 100 99 99 298 92 93 94 279 577 15

2 Steiner Sabina 95 SZ 93 96 98 287 93 97 91 281 568 8

3 Stempfel Nicola 74 TI 94 96 98 288 92 88 94 274 562 14

4 Taragnoli Alfredo 55 TI 96 96 93 285 90 96 90 276 561 18

5 Gianella Maurizio 57 TI 95 99 95 289 91 87 91 269 558 11

6 Holdener Thomas 79 SZ 92 97 92 281 89 94 93 276 557 8

7 Aschwanden Markus 47 SZ 91 95 96 282 93 90 89 272 554 10

8 Martini Simone 61 TI 93 96 94 283 93 82 91 266 549 11

9 Bossard Max 66 OW 88 93 95 276 93 84 96 273 549 7

10 Gesseney Patrick 62 OW 93 92 94 279 87 85 94 266 545 6

11 Schyder Ueli 58 SZ 90 100 96 286 85 76 85 246 532 7



INCONTRO AMICHEVOLE TI - SZ - OW

Armi d'ordinanza/ Ordonazwaffen Airolo - Faido  07.05.2022

Rango Cognome Nome Data CT T T T tot G G G tot TOTALE M

1° TICINO

Jucker Ronald 55 TI 90 88 94 272 83 89 89 261 533

Luiselli Romano 72 TI 86 90 87 263 84 89 88 261 524

Hurschler Linda 01 TI 89 90 90 269 77 88 84 249 518

Gabaldo Simone 01 TI 91 90 86 267 78 85 80 243 510

Totale 2085

2° SCHWYZ

Schuler Josef 54 SZ 94 91 89 274 89 86 86 261 535

Janser Beat 86 SZ 89 84 90 263 81 87 86 254 517

Hauser Fredy 45 SZ 80 87 92 259 78 86 83 247 506

Betschart Martin 58 SZ 87 89 90 266 77 78 81 236 502

Totale 2060

3° OBWALDEN

Britschgi Karin 74 OW 88 97 90 275 92 87 88 267 542

Vogler Hansbat 64 OW 80 90 92 262 83 88 85 256 518

Kiser Severin 03 OW 88 83 90 261 85 82 83 250 511

Bachmann Stefan 02 OW 81 73 86 240 76 58 79 213 453

Totale 2024

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

Rango Cognome Nome Data CT T T T tot G G G tot TOTALE

1 Carigiet Christof 65 ROW 90 95 88 273 90 88 93 271 544 8

2 Britschgi Karin 74 OW 88 97 90 275 92 87 88 267 542 9

3 Schuler Josef 54 SZ 94 91 89 274 89 86 86 261 535 5

4 Jucker Ronald 55 TI 90 88 94 272 83 89 89 261 533 4

5 Luiselli Romano 72 TI 86 90 87 263 84 89 88 261 524 3

6 Vogler Hansbat 64 OW 80 90 92 262 83 88 85 256 518 7

7 Hurschler Linda 01 TI 89 90 90 269 77 88 84 249 518 6

8 Janser Beat 86 SZ 89 84 90 263 81 87 86 254 517 5

9 Kiser Severin 03 OW 88 83 90 261 85 82 83 250 511 6

10 Gabaldo Simone 01 TI 91 90 86 267 78 85 80 243 510 7

11 Hauser Fredy 45 SZ 80 87 92 259 78 86 83 247 506 5

12 Betschart Martin 58 SZ 87 89 90 266 77 78 81 236 502 5

13 Bachmann Stefan 02 OW 81 73 86 240 76 58 79 213 453 2



INCONTRO AMICHEVOLE TI - SZ - OW

Pistola Libera / Pistole A - Programm Airolo - Faido  07.05.2022

Rango Cognome Nome Data CT P 1 P2 P3 P4 P5 P6 TOTALE

1° OBWALDEN 

Brechbühl Roland 79 OW 89 91 89 92 91 93 545

von Flüe Markus 93 OW 89 83 89 89 92 85 527

Wallimann Pius 58 OW 84 83 81 81 86 86 501

Totale 1573

2° SCHWYZ

Annen Iris 95 SZ 91 91 87 87 83 85 524

Iapello Vito 48 SZ 75 85 85 86 88 80 499

Aufdermauer Richard 58 SZ 72 75 78 89 85 79 478

Totale 1501

3° Ticino

Daldini Tiziano 68 TI 82 75 85 87 84 83 496

Cattaneo Mariagrazia 68 TI 85 82 81 80 88 76 492

Guscetti Marzio 77 TI 87 80 79 80 84 79 489

Totale 1477

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

Rango Cognome Nome Data CT P 1 P2 P3 P4 P5 P6 TOTALE

1 Brechbühl Roland 79 OW 89 91 89 92 91 93 545 7

2 von Flüe Markus 93 OW 89 83 89 89 92 85 527 3

3 Annen Iris 95 SZ 91 91 87 87 83 85 524 6

4 Wallimann Pius 58 OW 84 83 81 81 86 86 501 4

5 Iapello Vito 48 SZ 75 85 85 86 88 80 499 3

6 Daldini Tiziano 68 TI 82 75 85 87 84 83 496 5

7 Cattaneo Mariagrazia 68 TI 85 82 81 80 88 76 492 3

8 Knittel Bruno 65 RSZ 78 83 87 81 78 84 491 1

9 Guscetti Marzio 77 TI 87 80 79 80 84 79 489 5

10 Aufdermauer Richard 58 SZ 72 75 78 89 85 79 478 2



INCONTRO AMICHEVOLE TI - SZ - OW

Pistola Pr B  50 m / Pistole B - Programm 50 m Airolo - Faido  07.05.2022

Rango Cognome Nome Data CT P1 P2 P3 tot C 1 C 2 C 3 tot TOTALE

1° TICINO

Lupi Barbara 85 TI 94 92 90 276 90 93 89 272 548

Marazza Cédric 56 TI 91 86 92 269 92 91 86 269 538

Bernaschina Bernardo 58 TI 85 87 88 260 87 82 86 255 515

Totale 1601

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

Rango Cognome Nome Data CT P1 P2 P3 tot C 1 C 2 C 3 tot TOTALE

1 Lupi Barbara 85 TI 94 92 90 276 90 93 89 272 548

2 Marazza Cédric 56 TI 91 86 92 269 92 91 86 269 538

3 Esposito Flavio 54 R TI 91 91 90 272 82 79 87 248 520

4 Bernaschina Bernardo 58 TI 85 87 88 260 87 82 86 255 515



INCONTRO AMICHEVOLE TI - SZ - OW

Pistola Pr C  25 m / Pistole C - Programm 25 m Airolo - Faido  07.05.2022

Rango Cognome Nome Data CT P1 P2 P3 tot C 1 C 2 C 3 tot TOTALE M

1° OBWALDEN 

Durrer Lukas 02 OW 94 93 92 279 95 96 98 289 568

Küchler Toni 60 OW 88 85 87 260 95 94 95 284 544

Bürer Thomas 81 OW 93 90 95 278 75 82 92 249 527

Totale 1639

2° TICINO

De Berti Eros 67 TI 89 92 92 273 96 94 95 285 558

Guglielmini Davide 84 TI 94 89 85 268 92 95 83 270 538

Libertino Giuseppe 64 TI 81 82 82 245 77 81 87 245 490

Totale 1586

3° OBWALDEN Junioren

von Flüe Gianna 08 J OW 77 90 72 239 84 72 76 232 471

von Ah Jana 02 J OW 0 0 0

von Ah Ines 02 J OW 0 0 0

Totale 471

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

Rango Cognome Nome Data CT P1 P2 P3 tot C 1 C 2 C 3 tot TOTALE

1 Durrer Lukas 02 OW 94 93 92 279 95 96 98 289 568 19

2 De Berti Eros 67 TI 89 92 92 273 96 94 95 285 558 9

3 Küchler Toni 60 OW 88 85 87 260 95 94 95 284 544 9

4 Guglielmini Davide 84 TI 94 89 85 268 92 95 83 270 538 8

5 Bürer Thomas 81 OW 93 90 95 278 75 82 92 249 527 3

6 Libertino Giuseppe 64 TI 81 82 82 245 77 81 87 245 490 4

7 von Flüe Gianna 08 J OW 77 90 72 239 84 72 76 232 471 3

8 von Ah Jana 02 J OW 0 0 0

9 von Ah Ines 02 J OW 0 0 0


